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SORTIDA : JULIOL de 2008

DEPARTAMENT :

AREA TECNICA

A TOTS ELS CLUBS DE CATALUNYA

PUNTUACIO PER EQUIPS
CAMPIONATS DE CATALUNYA A L’AIRE LLIURE

Els guanyadors per equips dels Campionats de Catalunya Individuals a
1’Aire Lliure de la temporada 2008 s6n els seglents:

ABSOLUT MASCULT

ABSOLUT FEMENT

PROMESA MASCULIT

PROMESA FEMENT

JUNIOR MASCULIT

JUNIOR FEMENT

JUVENIL MASCULT

JUVENIL FEMENT

CADET MASCULIT

CADET FEMENIT

INFANTIL MASCULT

INFANTIL FEMENT

ALEVI MASCULT

ALEVI FEMENT

Jordi Estruch i Valero

Gerent

(signat a l'original)

FC BARCELONA

FC BARCELONA

ISS — L”HOSPITALET

AA CATALUNYA

ISS — L”HOSPITALET

AA CATALUNYA

AA CATALUNYA

AA CATALUNYA

FC BARCELONA

AA CATALUNYA

ISS — L”HOSPITALET

ISS — L”HOSPITALET

CA 1GUALADA

ISS — L”HOSPITALET
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«ATLETISME

PUNTUACIO PER CLUBS CAMPIONAT DE CATALUNYA ABSOLUT A L'AIRE LLIURE 2008

MASCUL|

FC BARCELONA
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
AA CATALUNYA

ISS - L'HOSPITALET
CAV ANDORRA

CAVIC

JA SABADELL

CA LLORET - LA SELVA
AQUADIVER - GEIEG
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
CN REUS PLOMS

CA LAIETANIA

CA CANALETES

CA MANRESA

CE UNIVERSITARI
CORNELLA AT.

CA IGUALADA

AE BLANC i BLAU

CE TERRASSA SPORTS
NIKE RUNNING
CALIFORNIA SPORT
CA GRANOLLERS

UGE BADALONA
PRATENC AA

CA CASTELLAR

CA GAVA

RIPOLLET UA

AA PALAMOS

CE PENEDES

CA CALELLA

CA SANT CELONI

CA OLESA

UA BARBERA

Memoria FCA 2008 - Estadistica

PUNTS

139
110
98
90
29
24
24
20
13
13
12
11
10
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FEMENI

FC BARCELONA

AA CATALUNYA

ISS - L'HOSPITALET
CAVIC

CA MANRESA

CA IGUALADA
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
AQUADIVER - GEIEG
CA LAIETANIA

CA LLORET - LA SELVA
CAV ANDORRA
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
AE BLANC i BLAU

JA SABADELL

CE UNIVERSITARI
PRATENC AA

AA PALAMOS

CN REUS PLOMS

CA CALELLA

CA SANT CELONI

UGE BADALONA
RIPOLLET UA

CA MOLLET

CA CASTELLAR

UA BARBERA

AE SANTA EULALIA

CA CAMBRILS

CN BANYOLES

PUNTS CONJUNTA
131 FC BARCELONA
116 AA CATALUNYA
108 ISS - L'HOSPITALET
53 MEDILAST SPORT LLEIDA UA
42 CAVIC
28 CA MANRESA
27 CAV ANDORRA
22 CA LLORET - LA SELVA
20 CA IGUALADA
20 AQUADIVER - GEIEG
19 JA SABADELL
16 CA LAIETANIA
14 GIRONA COSTA BRAVA - CAP
11 AE BLANC i BLAU
10 CN REUS PLOMS
8 CE UNIVERSITARI
7 PRATENC AA
7 AA PALAMOS
5 CA CANALETES
4 UGE BADALONA
3 CORNELLA AT.
3 CA CASTELLAR
3 CA CALELLA
3 RIPOLLET UA
3 CE TERRASSA SPORTS
3 NIKE RUNNING
2 CA SANT CELONI
1 CALIFORNIA SPORT

CA GRANOLLERS
CA GAVA

CE PENEDES

CA MOLLET

UA BARBERA

AE SANTA EULALIA
CA OLESA

CA CAMBRILS

UA BARBERA

CN BANYOLES

PUNTS

270
214
198
137
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PUNTUACIO PER CLUBS CAMPIONAT DE CATALUNYA PROMESA A L'AIRE LLIURE 2008

MASCUL|

ISS - L'HOSPITALET
AA CATALUNYA
FC BARCELONA
CA CANOVELLES
UA BARBERA
CAV ANDORRA
CA MANRESA
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CAVIC
CORNELLA AT.
CA GRANOLLERS
RIPOLLET UA

CN REUS PLOMS
CA CANALETES
AE BLANC i BLAU
JA SABADELL

CA LAIETANIA
CA NOU BARRIS
CM SANT CUGAT
AA PALAMOS
PRATENC AA

CA MOLLET

CE ROGER ROCA
CN BANYOLES
FACVAC

CA OLESA

Memoria FCA 2008 - Estadistica

PUNTS

FEMENI

68
66
65
35
25
24
24
24
21
11
11
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AA CATALUNYA

CA MANRESA

ISS - L'HOSPITALET

FC BARCELONA

CA LAIETANIA

CN REUS PLOMS
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
AQUADIVER - GEIEG
CA LLORET - LA SELVA
CA IGUALADA

AA PALAMOS

CE UNIVERSITARI
CAVIC

CAV ANDORRA
PRATENC AA

CA TARRAGONA
CORNELLA AT.

PUNTS

CONJUNTA

74
63
53
52
45
32
21
18
13
10
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AA CATALUNYA

ISS - L'HOSPITALET
FC BARCELONA

CA MANRESA

CA LAIETANIA

CN REUS PLOMS
CA CANOVELLES
CAV ANDORRA
CAVIC

UA BARBERA
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
AQUADIVER - GEIEG
CORNELLA AT.

AA PALAMOS
PRATENC AA

CA LLORET - LA SELVA
CA GRANOLLERS
RIPOLLET UA

CA IGUALADA

CA CANALETES

AE BLANC i BLAU

JA SABADELL

CE UNIVERSITARI
CA NOU BARRIS

CM SANT CUGAT
CA MOLLET

CA TARRAGONA

CE ROGER ROCA
CN BANYOLES
FACVAC

CA OLESA

PUNTS

140
121
117
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PUNTUACIO PER CLUBS CAMPIONAT DE CATALUNYA JUNIOR A L'AIRE LLIURE 2008

MASCUL|

ISS - L'HOSPITALET
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
AA CATALUNYA

CA MANRESA

FC BARCELONA

CA CANOVELLES

JA SABADELL

UA BARBERA

CA LAIETANIA

CAV ANDORRA

CA GRANOLLERS

UGE BADALONA

CA TARRAGONA

CA LLORET - LA SELVA
CA CANALETES

CA CALELLA

CA CASTELLAR

UNIO COLOMENCA ATL.
CE PENEDES
PRATENC AA

GIRONA COSTA BRAVA - CAP
CORNELLA AT.

CA GAVA

CE UNIVERSITARI

CA VILAFRANCA

AE SANT ANDREU

UA RUBI

CAVIC

UA TERRASSA
RIPOLLET UA
AQUADIVER - GEIEG

Memoria FCA 2008 - Estadistica

PUNTS FEMENI
115 AA CATALUNYA
83 JA SABADELL
74 PRATENC AA
33 ISS - L'HOSPITALET
32 CA IGUALADA
23 CN REUS PLOMS
22 CORNELLA AT.
22 GIRONA COSTA BRAVA - CAP
21 CA CASTELLAR
19 MEDILAST SPORT LLEIDA UA
17 UGE BADALONA
15 UA BARBERA
14 CAV ANDORRA
14 CA MANRESA
14 CN BANYOLES
14 FC BARCELONA
12 CE UNIVERSITARI
12 CA LLORET - LA SELVA
12 CA LAIETANIA
12 FACVAC
11 CAVIC
9 CA SANT CELONI
8 CA MOLLET
7
4
3
2
2
2
2
1

PUNTS CONJUNTA
119 AA CATALUNYA
72 ISS - L'HOSPITALET
39 MEDILAST SPORT LLEIDA UA
35 JA SABADELL
24 PRATENC AA
22 CA MANRESA
19 FC BARCELONA
16 UA BARBERA
13 CORNELLA AT.
13 UGE BADALONA
12 GIRONA COSTA BRAVA - CAP
8 CA LAIETANIA
7 CAV ANDORRA
7 CA CASTELLAR
7 CA IGUALADA
7 CA CANOVELLES
6 CN REUS PLOMS
6 CA LLORET - LA SELVA
5 CA GRANOLLERS
5 CA TARRAGONA
4 CA CANALETES
4 CA CALELLA
3 CE UNIVERSITARI

UNIO COLOMENCA ATL.
CE PENEDES

CA GAVA

CN BANYOLES
CAVIC

FACVAC

CA VILAFRANCA

CA SANT CELONI
AE SANT ANDREU
CA MOLLET

UA RUBI

UA TERRASSA
RIPOLLET UA
AQUADIVER - GEIEG

PUNTS

193
150
96
94
51
40
39
30
28
27
27
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PUNTUACIO PER CLUBS CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL A L'AIRE LLIURE 2008

MASCUL|

AA CATALUNYA

FC BARCELONA

JA SABADELL

ISS - L'HOSPITALET
CA MANRESA

CA MOLLET
AQUADIVER - GEIEG
CA GAVA

GIRONA COSTA BRAVA - CAP
CA ESPLUGUI
CORNELLA AT.

CA LAIETANIA

CA CASTELLAR
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CAVIC

CAV ANDORRA
CEACA TARREGA
UNIO COLOMENCA ATL.
CM SANT CUGAT
CA VILAFRANCA
UGE BADALONA

AE SANTA EULALIA
CA IGUALADA

CA GRANOLLERS
CA CANALETES
PRATENC AA

CA MONTORNES
CN REUS PLOMS
AE BLANC i BLAU
RIPOLLET UA

CA SPORT CANET
CE PENEDES

CA SANT CELONI
CA CANOVELLES
AEA CALELLA

UA BARBERA

AA PALAMOS

CE UNIVERSITARI
CA NOU BARRIS

JA MONTCADA

CA CALELLA

CA LLORET - LA SELVA

Memoria FCA 2008 - Estadistica

PUNTS

54
49
47
42
40
36
33
31
26
24
24
24
23
20
17
17
16
15
13
12
12
12
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FEMENI

AA CATALUNYA
ISS - L'HOSPITALET
FC BARCELONA
CA IGUALADA

CE UNIVERSITARI
CA MANRESA
AQUADIVER - GEIEG
CA CAMBRILS

UGE BADALONA
CA LAIETANIA

CAV ANDORRA

CA CANALETES

CA CALELLA

JA MONTCADA
CORNELLA AT.
CAVIC

UA TERRASSA

CN REUS PLOMS
RIPOLLET UA
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
CM SANT CUGAT
CA CASTELLAR

CA MOLLET

JA ARBECA

AE SANT ANDREU
CA GRANOLLERS
UA BARBERA

JA SABADELL
FACVAC

CN OLOT

PUNTS CONJUNTA
122 AA CATALUNYA
84 ISS - L'HOSPITALET
76 FC BARCELONA
42 CA MANRESA
42 AQUADIVER - GEIEG
36 CA IGUALADA
32 JA SABADELL
27 CE UNIVERSITARI
21 CA LAIETANIA
20 CA MOLLET
16 CORNELLA AT.
15 GIRONA COSTA BRAVA - CAP
13 UGE BADALONA
11 CAV ANDORRA
11 CA GAVA
10 CA CASTELLAR
9 CAVIC
8 CA CAMBRILS
8 CA CANALETES
7 CA ESPLUGUI
7 CM SANT CUGAT
7 MEDILAST SPORT LLEIDA UA
6 RIPOLLET UA
5 CN REUS PLOMS
4 CEACA TARREGA
4 CA CALELLA
3 UNIO COLOMENCA ATL.
3 CA GRANOLLERS
3 JA MONTCADA
2 CA VILAFRANCA

AE SANTA EULALIA
PRATENC AA

UA TERRASSA

CA MONTORNES
AE BLANC i BLAU
CA SPORT CANET
UA BARBERA

CE PENEDES

CA SANT CELONI
CA CANOVELLES
JA ARBECA

AEA CALELLA

AA PALAMOS

AE SANT ANDREU
CA NOU BARRIS
FACVAC

CN OLOT

CA LLORET - LA SELVA

PUNTS

176
126
125
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PUNTUACIO PER CLUBS CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET A L'AIRE LLIURE 2008

MASCUL|

FC BARCELONA

AA CATALUNYA
CORNELLA AT.

CA IGUALADA

CA MANRESA

CE UNIVERSITARI

CA GAVA

CA CASTELLAR

ISS - L'HOSPITALET
CG TARRAGONA

CM SANT CUGAT
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
CE PENEDES

CA MOLLET

UD TORREDEMBARRA
JA MONTCADA

GA LLUISOS - MATARO
CA SANT CELONI

CA LAIETANIA

CA NOU BARRIS

UNIO COLOMENCA ATL.
CA LLORET - LA SELVA
JA SABADELL

CA TERRES DE L'EBRE
CA ESPLUGUI

CA OLESA

CA CANOVELLES

CA SPORT CANET
AQUADIVER - GEIEG
UA RUBI

CE VILANOVA
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CAVIC

CA VILADECANS

CA TARRAGONA

CA VILAFRANCA

UA BARBERA

CN BANYOLES

CA MONTORNES

UA TERRASSA
PRATENC AA

CN OLOT

Memoria FCA 2008 - Estadistica

PUNTS

48
46
44
41
39
33
31
30
29
19
19
19
17
15
14
14
13
13
13
12
12
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FEMENI

AA CATALUNYA

CA MANRESA
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
CA IGUALADA

CA CAMBRILS
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CA CALELLA

CN BANYOLES

UA RUBI

CE UNIVERSITARI
FC BARCELONA

CA MONTORNES
UA BARBERA
AQUADIVER - GEIEG
ISS - L'HOSPITALET
CA CANOVELLES
UA MONTSIA

UGE BADALONA

CM SANT CUGAT
CA CASTELLAR

JA SABADELL

CA LLORET - LA SELVA
UA TERRASSA

CA LAIETANIA

CA SPORT CANET
PRATENC AA

AEA CALELLA

CA SANT CELONI
CA MOLLET

CA CANALETES

JA ARBECA
CORNELLA AT.
CAVIC

CA TARRAGONA
FACVAC

CA NOU BARRIS

CA ASCO

CA VILAFRANCA

CA PARETS

AE SANT ANDREU

PUNTS

CONJUNTA

83
59
49
39
34
30
23
23
19
19
19
19
17
15
14
12
12
11
11
11
10
10
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AA CATALUNYA

CA MANRESA

CA IGUALADA

FC BARCELONA

CE UNIVERSITARI
CORNELLA AT.
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
ISS - L'HOSPITALET
CA CASTELLAR
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CA CAMBRILS

CA GAVA

CM SANT CUGAT

UA RUBI

CN BANYOLES
AQUADIVER - GEIEG
CA CALELLA

CA MONTORNES

CA LAIETANIA

CA SANT DELONI

CA MOLLET

CA LLORET - LA SELVA
CA CANOVELLES

UA BARBERA

JA SABADELL

CG TARRAGONA
GIRONA COSTA BRAVA - CAP
CE PENEDES

CA SPORT CANET

CA NOU BARRIS

UD TORREDEMBARRA
JA MONTCADA

GA LLUISOS - MATARO
UA TERRASSA

UNIO COLOMENCA ATL.
UA MONTSIA

CAVIC

UGE BADALONA

CA TARRAGONA
PRATENC AA

CA TERRES DE L'EBRE
CA ESPLUGUI

CA OLESA

AEA CALELLA

CE VILANOVA

CA VILAFRANCA

CA VILADECANS

CA CANALETES

JA ARBECA

FACVAC

CA ASCO

CA PARETS

CN OLOT

AE SANT ANDREU

PUNTS

129
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PUNTUACIO PER CLUBS CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL A L'AIRE LLIURE 2008

MASCUL|

ISS - L'HOSPITALET
CA MANRESA

CM SANT CUGAT

CA IGUALADA

CE UNIVERSITARI
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CA CASTELLAR
FUNDACIO AAC

JA SABADELL

CA GRANOLLERS
UA MONTSIA

CA MONTORNES
PRATENC AA

UGE BADALONA
CAVIC

CA VILAFRANCA

AE SANTA EULALIA
UA TERRASSA

CA SANT CELONI
PENYA APA ANEM-HI
UA BARBERA

CA CALELLA

CA OLESA

CEACA TARREGA
AQUADIVER - GEIEG
CE PENEDES

CA TERRES DE L'EBRE
CA CANALETES

CA CAMBRILS

CA GAVA
CORNELLA AT.

AA PALAMOS

FC BARCELONA

JA ARBECA

CG TARRAGONA

UD TORREDEMBARRA
CN OLOT

CA FIGUERES

UA RUBI

GA LLUISOS - MATARO
CA LAIETANIA
FACVAC

Memoria FCA 2008 - Estadistica

PUNTS

48
38
36
36
35
28
28
28
27
22
20
18
18
16
16
13
12
12
12
11
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FEMENI

ISS - L'HOSPITALET
CA IGUALADA
PRATENC AA

CA MANRESA

CM SANT CUGAT
FUNDACIO AAC

UA TERRASSA

CA ASCO

CN OLOT

GA LLUISOS - MATARO
UA RUBI

CA LAIETANIA

CAVIC

FC BARCELONA
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CA PARETS

CA FIGUERES
AQUADIVER - GEIEG
CE UNIVERSITARI

CA SANT CELONI

UD TORREDEMBARRA
CG TARRAGONA

CE PENEDES

AE SANT ANDREU

CA OLESA

CA VILAFRANCA

UGE BADALONA

CN BANYOLES

CE VILANOVA

CA CANOVELLES

CA TERRES DE L'EBRE
CA CASTELLAR

JA MONTCADA

CA GAVA

CA MOLLET

CA MONTORNES

PUNTS

CONJUNTA

108
51
45
38
35
29
29
22
20
17
17
15
13
11
11
10
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ISS - L'HOSPITALET
CA IGUALADA

CA MANRESA

CM SANT CUGAT
PRATENC AA
FUNDACIO AAC

CE UNIVERSITARI
UA TERRASSA
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
CA CASTELLAR
CAVIC

JA SABADELL

CN OLOT

CA GRANOLLERS
CA ASCO

UA RUBI

UGE BADALONA

GA LLUISOS - MATARO
UA MONTSIA

CA MONTORNES

CA SANT CELONI

CA LAIETANIA

CA VILAFRANCA

FC BARCELONA
AQUADIVER - GEIEG
CA OLESA

CA FIGUERES

CE PENEDES

UD TORREDEMBARRA
CA TERRES DE L'EBRE
AE SANTA EULALIA
CG TARRAGONA
PENYA APA ANEM-HI
CA GAVA

UA BARBERA

CA PARETS

CA CALELLA

CEACA TARREGA
CA CANALETES

CA CAMBRILS
CORNELLA AT.

AA PALAMOS

JA ARBECA

AE SANT ANDREU
CN BANYOLES

CE VILANOVA

CA CANOVELLES

JA MONTCADA

CA MOLLET

FACVAC

PUNTS

156
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PUNTUACIO PER CLUBS CAMPIONAT DE CATALUNYA ALEVI A L'AIRE LLIURE 2008

MASCUL|

CA IGUALADA

CM SANT CUGAT
FUNDACIO AAC

UA RUBI

CAVIC

ISS - L'HOSPITALET
CA CASTELLAR

AE SANT ANDREU

CA GAVA

CA CANALETES

CA MANRESA
PRATENC AA

JA MONTCADA

CN REUS PLOMS

UA TERRASSA

CE UNIVERSITARI

GA LLUISOS - MATARO
UD TORREDEMBARRA
CA CANOVELLES

JA SABADELL
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
AE MARTORELL
RIPOLLET UA

CA FIGUERES

CG TARRAGONA

CA GRANOLLERS

CA CALELLA

CA MONTORNES

CA LAIETANIA

AA PALAMOS

PUNTS FEMENI
80 ISS - L'HOSPITALET
63 FC BARCELONA
36 CA IGUALADA
26 CN REUS PLOMS
24 CM SANT CUGAT
23 UA TERRASSA
21 CE UNIVERSITARI
19 CA MANRESA
17 CA PARETS
17 CORNELLA AT.
12 CA CAMBRILS
10 CE PENEDES
9 JA SABADELL
8 UD TORREDEMBARRA
7 GA LLUISOS - MATARO
6 AE SANT ANDREU
6 CA TERRES DE L'EBRE
6 CA CANALETES
5 CE VILANOVA
5 PENYA APA ANEM-HI
5 CA GAVA
5 CA NOU BARRIS
4 UA RUBI
3 CA CALELLA
3 CA GRANOLLERS
3 AE MARTORELL
3 UA BARBERA
2 FUNDACIO AAC
2
1

Memoria FCA 2008 - Estadistica

PUNTS

60
55
43
28
26
26
25
21
19
15
12
12
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CONJUNTA

CA IGUALADA

CM SANT CUGAT

ISS - L'HOSPITALET
FC BARCELONA
FUNDACIO AAC

CN REUS PLOMS

CA MANRESA

UA TERRASSA

CE UNIVERSITARI

UA RUBI

AE SANT ANDREU
CAVIC

CA CANALETES

CA GAVA

CA CASTELLAR

CA PARETS

JA SABADELL

GA LLUISOS - MATARO
UD TORREDEMBARRA
CORNELLA AT.

CA CAMBRILS

CE PENEDES
PRATENC AA

JA MONTCADA

CA TERRES DE L'EBRE
AE MARTORELL

CA GRANOLLERS

CA CALELLA

CE VILANOVA

PENYA APA ANEM-HI
CA CANOVELLES
MEDILAST SPORT LLEIDA UA
RIPOLLET UA

CA NOU BARRIS

CA FIGUERES

CG TARRAGONA

CA MONTORNES

CA LAIETANIA

UA BARBERA

AA PALAMOS

PUNTS

123
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